
ไ' ก า ' ^ วรทํวนทํ'1บ ^  
I \2 (  สำไ!โ!-ไๆเ•ไไ.)?***

* 0  สว',การ’''5ลิ'5

ท่ีทำการองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองไผ่ 
อำเภอหนองก่ี จังหวัดบุรีรัมย์ ๓๑๒๑๐

๑ กรกฎาคม ๒๔๖๔
เร่ือง การโอนพนักงานส่วนตำบล 
เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลตูม

ส่ิงท่ีส่งมาด้วย ๑. สำเนาคำส่ัง อบต.เมืองไผ่ ท่ี ๓๗(ะ/๒๕:๖๕: ลงวันท่ี ๑ กรกฎาคม ๒๕๖๕: จำนวน ๑ ฉบับ
ตามท่ีคณะกรรมการพนักงานส่วนตำบลจังหวัดบุรีรัมย์ ได้มืมติในการประชุมคร้ังท่ี ๖/ ๒๕๖๕ เม่ือวันท่ี 

๒๖ มิถุนายน ๒๕:๖๕: เห็นขอบรับโอน พนักงานส่วนตำบล ราย นางสาวลักษณารัตน์ ศรีทานนทํ ตำแหน่ง 
นักวิขาการเกษตรปฏิบัติการ ตำแหน่งเลขท่ี ๒๐-๓-๐๑-๓๔๐๑-๐๐๑ อัตราเงินเดือน ๑๗,๔๗๐.- บาท สังกัด 
สำนักปลัด องค์การบริหารส่วนตำบลตูม อำเภอนักธงขัย จังหวัดนครราชสีมา มาดำรงตำแหน่ง นักวิชาการ 
เกษตรปฏิบัติการ เลขท่ีตำแหน่ง ๒๗-๓-๑๔-๓๔๐๑-๐๐๑ ลังกัด กองส่งเสริมการเกษตร องค์การบริหารส่วน 
ตำบลเมืองไผ่ อำเภอหนองก่ี จังหวัดบุรีรัมย์ กำหนดการรับโอนในวันท่ี ๑ กรกฎาคม ๒๔๖๔ น้ัน

องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองไผ่ ได้ดำเนินการออกคำสั่งการโอนฯ และแก้ไขเปลี่ยนแปลงทะเบียน 
ประวัติพนักงานส่วนตำบลด้งกล่าวเรียบร้อยแล้ว รายละเอียดปรากฏตามส่ิงท่ีส่งมาพร้อมน้ี

จึงเรียนมาเพ่ือโปรดทราบและพิจารณาดำเนินการต่อไป 

\น'^'-1' ^ 0 ^ 0  ๐ ^ ^ 0XV̂ ,, ขอแสดงความนับถือ

0  X .
0 ^  ^  ̂  ̂ -'\ 0 ๖

นายหิรัญวุฒิ บุญล้อม)
นายกองค์การบริทารส่วนตำบลเมืองไผ่

9) -' ’
V  X  '

**|*1กช ุต ' งเอน?•ร?ะ;̂ ,,
^จัาพนักงาบ*ร/;ๆ -'

สำนักงานปลัด 
โทร ๐ ๔๔๑๑ ๔๔๓๔

ะ-ไบ

ไไ I ไ/■•'เ̂ น ทไ*'* *
{&นเ®นาชุน***

( • 4 1 0 ๗ * ^ ■■■๙ \ ) '  *** Xะนิ**: ^ . ว ปV- I . . -  -

& * * •ะ'?:*-!*;'# '̂.-V;: ’. นายกวงดํการบริหารส่วน,ต่



คำส่ังองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองไผ่ 
ท ๓๗๕ /  ๒๕๖๕

เร่ือง รับโอน(ย้าย)พนักงานส่วนตำบล

อาศัยอำนาจตามมาตรา ๑๕ และมาตรา ๒๕ วรรคท้ายแห่งพระราชบัญญตระเบียบบริหารงาน 
บุคคลส่วนท้องถ่ิน พ.ศ. ๒๕๔๒ และประกาศ ก.อบต.จังหวัดบุรีรีรัมย้ เร่ืองหลักเกณฑ์และเง่ือนไขเก่ียวกับการ 
บริหารงานบุคคลของพนักงานส่วนตำบล หมวด ๘ ข้อ ๑๗๙ ลงวันท่ี ๒๔ ตุลาคม ๒๕๔๕ ประกอบกับมติ 
คณะกรรมการพนักงานส่วนตำบลจังหวัดบุรีรัมย์ (ก.อบต.จังหวัด) ได้มีมติเห็นขอบรับโอนในการประขุม คร้ังท่ี 
๖/ ๒๕๖๕ เม่ือวันท่ี ๒๔ มิถุนายน ๒๕๖๕ ราย นางสาวลักษณารัตน์ ศรีทานนท้ ตำแหน่ง นักวิขาการเกษตร 
ปฏิบัติการ ตำแหน่งเลขที่ ๒๐-๓-๐๑-๓๔๐๑-๐๐๑ สังกัด สำนักปลัด องค์การบริหารส่วนตำบลตูม 
อำเภอบีกธงขัย จังหวัดนครราชสีมา มาดำรงตำแหน่ง นักวิชาการเกษตรปฏิบัติการ เลขที่ตำแหน่ง
๒๗-๓-๑๔-๓๔๐๑-๐๐๑ สังกัด กองส่งเสริมการเกษตร องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองไผ่ อำเภอหนองกี่ 
จังหวัดบุรีรัมย์ ในการนี้ เพื่อให้การปฏิบัติเป็นไปตามระเบียบแห่งประกาศคณะกรรมการพนักงานส่วนตำบล 
จังหวัดบุรีรัมย์ องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองไผ่ จึงออกคำสั่งรับโอน นางสาวลักษณารัตน์ ศรีทานนท์ 
ตำแหน่ง นักวิชาการเกษตรปฏิบัติการ อัตราเงินเดือน ๑๗,๕๗๐.- บาท

ทั้งนี้ ต้ังแต่วันท่ี ๑ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ เป็นต้นไป 

ส่ัง ณ วันท่ี ๑ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

(เมาบัหรัญ'วุฒิ บุญล้อม)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองไผ่

สำVนาถูกต'อ,3

ะ̂ :,.


